Site : Www.sarand ipr.gov.br

DECRETO N.º 16

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Caixa Post al 71- CEP 87111-230

52/2016

PUBLICADO HO JORHAL O DIA SÚMULA: Nomeia DEBORA RAISSA INGLES DA
us se - UH RÁRIO SILVA, para o cargo de Provimento em

EMA: OU A. Comissão, de Diretora de Departamento de
ira LTD Indústria e Comércio, na forma que

Fi Nvf in ás, especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi,

Estado do Paraná,
atribuições legais,
contido na Lei co

no uso de suas
e na forma do

mplementar n.º 115/2005, de 27/05/2005,

DECRETFT A:

Art. 1º - Fica Nomeada DEBORA RAISSA
INGLES DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade RG n.º10.732.519-0,
e inscrita no C.P.r.
Provimento em Comissão,
Comércio, Simbolo CC-2,
Desenvolvimento Econômico.

091.774.379-26 para
de Diretora de De

subordinada a

Art. contrário, este Decreto entrará em vigor a

Revogadas

08 de
PAÇO MUNICIPAL,

partamento de
Secretaria

exercer o Cargo de
Indústria e

Municipal de

as disposições em partir 11 de julho de 2016.

Julho de 2016.